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1
06/2018
07
Semana:
Mes/Ano:
Emissão: 
CNPJ :
87.070.843/0003-04
 494
CONSELHO REGIONAL DE NUTRICIONISTAS CRN 2
Código 


P/D
Descrição
Valor
Código 


Valor
P/D
Descrição
Ref
Ref
Numero:
Chapa:
 6
Nome:
FP: 1-Mensal
RR: 1-Mensalista
Salr.:
 2.517,12
Situação: 1-Ativo
 6
Função: 126 - ASSIST ADMINIST.
EMERSON GONCALVES VASCONCELLOS
Dt Admissão: 08/09/2015
[P]
ADIANTAMENTO 13 SALARIO
 110,00
 1.258,56
910
ARREDOND ANTERIOR
 0,82
[D]
650
[P]
ARREDONDAMENTO
 0,26
951
TOTAL DE DESCONTOS
 0,82
914
TOTAL DE PROVENTOS
 1.258,82
000
950
LIQUIDO A RECEBER
 1.258,00
000
952
F.G.T.S. 13 SALARIO
 8,00
 100,68
962
BASE P/CALC FGTS-13S
 1.258,56
909
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2
06/2018
07
Semana:
Mes/Ano:
Emissão: 
CNPJ :
87.070.843/0003-04
 494
CONSELHO REGIONAL DE NUTRICIONISTAS CRN 2
Código 


P/D
Descrição
Valor
Código 


Valor
P/D
Descrição
Ref
Ref
Total da Empresa
650
ADIANTAMENTO 13 SALARIO       
 1.258,56
[P]
910
ARREDOND ANTERIOR             
 0,82
[D]
 110,00
914
ARREDONDAMENTO                
 0,26
[P]
951
TOTAL DE DESCONTOS            
 0,82
950
TOTAL DE PROVENTOS            
 1.258,82
000
952
LIQUIDO A RECEBER             
 1.258,00
000
909
F.G.T.S. 13 SALARIO           
 100,68
962
BASE P/CALC FGTS-13S
 1.258,56
RESUMO FOLHA DE PAGAMENTO
LÍQUIDO :
Dedução :
Terceiros :
Empresa :
GPS:
Empregador :
Empregado :
Autônomos :
Sócios :
Terceiros :
Grau Risco :
Empresa :
Cod. Terceiros :
Código FPAS :
Autônomos :
Sócios :
Funcionários :
 0,00
 0,00
 0,00
582
0
22
2,00
0,00
20,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
20,00
 0,00
 0,00
%
%
%
SALÁRIO CONTRIBUIÇÃO :
INSS :
Valor IRRF:
Base IRRF:
Segurado:
Base FGTS:
Valor FGTS:
 0,00
 1.258,56
 0,00
 100,68
Compensar:
LÍQUIDO:
 0,00
 0,00
 0,00
%
 1.258,56
 100,68
Base FGTS (Sefip):
Valor FGTS (Sefip):
 1
Total  de Funcionários :
